Директору МБОУ СОШ

__________________________________

родителя (законного представителя),

фамилия______________________________

имя__________________________________

отчество______________________________

Место проживания

город (посёлок)________________________

улица________________________________

дом ______    кв. ____

телефон________________________________

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании постановления Правительства Мурманской области от

14.01.2013 №5-ПП «Об утверждения регионального размера расходов для

предоставления бесплатного питания обучающимся государственных областных

и муниципальных образовательных организаций Мурманской области»,

постановления   администрации Печенгского района от  22.11.2013 №1641 (с изм.

от 06.04.20 №357) «Об утверждения Порядка предоставления питания

обучающимся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Печенгского района» прошу предоставить денежную компенсацию стоимости

расходов взамен бесплатного  горячего питания

_______(КОМУ)_______________________________________________________,

      (ФИО несовершеннолетнего без сокращений, дата его рождения)

получающего образование на дому, с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий.

Расчетный счет для перечисления компенсации прилагаю.

Дата _________                             Подпись __________________________

(Ф.И.О)